

Warszawa, 27 sierpnia 2018 r.

DE-WZP.262.28.2018.1.MG

WYKONAWCY

**ubiegający się o udzielenie zamówienia na wykonanie dokumentacji projektowej
w zakresie dwóch zadań - nr postępowania DE-WZP.262.28.2018.MG**

Zamawiający przekazuje treść pytania dotyczącego Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

„Czy to na pewno zadnia do 30 tys. euro?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z pkt 8 Zapytania ofertowego, niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi oferty w myśl art. 66 Kodeksu Cywilnego, nie jest aukcją ani przetargiem w rozumieniu art. 70¹ Kodeksu Cywilnego, jak również nie jest ogłoszeniem w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 2:

Czy budynki podlegają ochronie konserwatorskiej?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Działka na której projektowana jest inwestycja znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej „A”. Budynek główny jest wpisany do Gminnej Ewidencji Zabytków.

Pytanie nr 3:

Czy teren inwestycji jest objęty mpzp?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Teren inwestycji objęty jest Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego.

Jednocześnie Zamawiający informuje że, **dotychczasowy termin składania ofert, tj. do dnia 11 września 2018 r. do godziny 10:00, zostaje wydłużony do dnia 12 września 2018 r. do godziny 10:00.**